２０２５年７月３１日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 有限会社中村製作所

所 在 地 福岡県北九州市小倉南区長野東町１０番１６号

代 表 者 中村 泰武

業   種 空調工事業

寄 付 品 テレビ 1台

寄付予定先 北九州市子ども総合センター（児童相談所）

寄付予定先の

選定理由

地域の宝である子供たちの健やかな成長を支援することが当社の社会的責

任であるため。

企業の概要等 当社は、１９８０年４月設立以来、オフィスビルや病院、飲食店、工場、

倉庫など、様々な施設に設置されるダクトの製造・施工・修理を自社一貫

体制で行っています。

ＡＱＤ「Ａｉｒ Ｑｕａｌｉｔｙ Ｄｅｆｅｎｄ」（空気の品質を守る）

を企業理念として、多くの方に快適で清潔な空間をご提供できるよう、今

後とも空気に関するあらゆる課題に対して、最適設備のご提案に努めてま

いります。

これまで支えてくれた皆様に心より感謝し、これからもさらに多くの人

の役に立ち、喜んでいただけるよう邁進していく所存です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

担当：室井 ＴＥＬ：０８０-４７５７-４１５７

担当：土井 ＴＥＬ：０８０-４７５２-５１７０